Общество с ограниченной ответственностью "Тетерев"

                              Приказ N 42-к

                              об удержании

г. Краснодар                                            23 января 2012 г.

    В  связи   с  обнаружением   20 января 2012 г.  в  кассе  организации

недостачи в соответствии со ст. 248 Трудового кодекса РФ

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Удержать из заработной платы за октябрь кассира О.В. Липовой сумму

в размере 3000 руб. в счет возмещения недостачи.

    2. Контроль за исполнением приказа возложить на  главного  бухгалтера

М.В. Пташкину.

    Основание - акт ревизии наличных денежных средств от 20.01.2012.

    Генеральный директор              Глазков                Е.Ф. Глазков

    Сумму и основание удержания не оспариваю

    Кассир                            Липова                  О.В. Липова

                                                        23 января 2012 г.

   С приказом ознакомлена

    Главный бухгалтер                Пташкина               М.В. Пташкина

                                                        23 января 2012 г